ДЕIIАРТЛМЕНТ ОХРЛНЫ ЗДОРОВЬЯ НАСЕЛЕНИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

(( // ,/i. 20l7r. Xs ,ly'-&
г. Кемерово

О прпзнанпи утратившпм силу приказа департамепта охраны здоровья
населения Кемеровской области от 28.05.2015г. М 741 (О внесенпи

дополненпй в приказ ДОЗН КО от 29.08.2017г. Л! 1440 <О мерах
совершеЕствования органпзацип выявленпя ryберкулеза у детей

и подростков Кемеровской областп>

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Признать утратившим сшry прикЕIз департамеЕта охраны здоровъя
населения Кемеровской области от 28.05. 2015г. Ns 74l (О внесении

дополнений в приказ ДОЗН КО от 29.08.2017г. Ns 1440 <О мерах
совершенствования оргalнизации выявJIения ryберкулеза у детей и
подростков Кемеровской области>>.

2. Контроль за исполнеЕием приква возложить на заместитеJUl
начальника департ€u\,tента Зеленину Е.М.

))

И.о. начальника департамента А.В. Брежнев

кOпия вЕрнА

для \

црикАзOв

&